
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 340-05/18-01/02 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-4 

Poreč-Parenzo, 10. travnja 2018. 

  

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" br. 02/13), članka 56. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu ("Narodne novine" 

br. 82/13), članka 8. Odluke o autotaksi prijevozu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" 

br. 10/12) i Javnog  poziva za podnošenje zahtjeva za obavljanje djelatnosti autotaksi 

prijevoza na području Grada Poreča-Parenzo, objavljenog na web-stranici i Oglasnoj ploči 

Grada Poreča-Parenzo od 15.02.2018. do 02.03.2018. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o izdavanju dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na  

području  Grada Poreča-Parenzo 

 

1. Odobrava se izdavanje dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada 

Poreča-Parenzo podnositeljima ponuda koji su ispunili sve uvjete utvrđene javnim pozivom, 

kako sljedi: 

 

1. T.S. Ljuština -prom d.o.o., Pinot 3, Poreč, 

2. Taxi Mirko, Poreč, Obrt za prijevoz putnika, Franca Prešerna 14, Poreč, vl. Miroslav 

Bjelić, 

3. „Rina“, Obrt za taksi službu, Porečka 26, Tar, vl. Marina Peruničić, 

4. Terra Solum d.o.o., Partizanska 4/1, Poreč, 

5. MI.DUS d.o.o.Pazinska 9, Poreč, 

6. „DUSPI 2“, Obrt za taxi prijevoz, Pazinska 9, Poreč, vl. Stipica Duspara, 

7. B.B. Obrt za taxi prijevoz, Svetog Martina 13, Tar, vl. Božo Banović, 

8. Obrt za turizam Istra transfer, Buići 4b, Poreč, vl. Slavko Knežević, 

9. Auto taksi d.o.o., Radoši kod Žbandaja 15, Poreč, 

10. „Đulijano“, Obrt za prijevoz putnika i tereta, Crklada 30, Vižinada vl. Đulijano 

Milanović, 

11. Nemeček d.o.o., Gedići 31, Tar, 

12. Kajasa d.o.o., Riva Amfora9, Červar Porat, 

13. Prijevoznički obrt „Jukić“, Istarska 43, Funtana, vl. Ivan Jukić, 

14. Obrt za prijevoz i trgovinu „S&M“, Žminjska 16 b, Poreč, vl. Stipo Zirdum, 

15. Taksi obrt „Lasta“, Trg Joakima Rakovca 16, Poreč vl. Safet Hasić, 

16. Obrt za prijevoz i trgovinu M&A, Žminjska 16a, Poreč, vl. Marijan Zirdum, 

17. Taxi obrt „Legović“, Tadini 7, Kaštelir, vl. Andrea Legović, 

18. Taxi obrt Adda, Riva Amfora 9, Červar Porat, vl. Željko Kajasa, 

19. Taxi obrt „Nikola“, Ane Guštin 3, Poreč, vl. Nikola Šainović, 

20. Taksi obrt, Tina Ujevića 45, Poreč, vl. Milinko Tomić, 

21. Taksi obrt, Ane Guštin 4, Poreč, vl. Duško Perčulija, 

22. Adria tourist service d.o.o., Hvarska 5, Poreč, 



 

2. Odbija se izdavanje dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada 

Poreča-Parenzo podnositeljima ponuda koji nisu ispunili sve uvjete iz javnog poziva, kako 

sljedi: 

 

1. Babić transport d.o.o., Selina 46a, Sv. Lovreč, 

2. M.S. Obrt za taksi prijevoz, Jadranska 10, Vrasar, vl. Mira Lučić 

3. Auto-impuls d.o.o., Cipresa 2, Červar Porat, 

4. Obrt za prijevoz i promet nekretnina „Dotto“, O. Keršovanija 11, Poreč, 

5. „Duspi“, Obrt za taksi službu, Porečka 2g, Tar, vl. Ivica Duspara, 

6. Vučna služba Velenik, Buići 27, Poreč, vl. Iva Velenik, 

7. Vlizlo, Obrt za taxi usluge, Baldini 31, Varvari, vl. Mario Vlizlo, 

8. Taksi obrt, Musalež 75c, Poreč, vl. Vujadin Lučić, 

9. Obrt za cestovni prijevoz tereta „Bruno“, Radmani 21, Poreč, vl. Bruno Ramani, 

10. Obrt za cestovni prijevoz Borova, Jože Šurana 12, Poreč, vl. Sreten Peruničić, 

11. Auto prijevoz Liović, Obrt za cestovni prijevoz, suvl. Marko Liović i Pavo Liović, 

Rošini 30a, Tar, 

12. City taxi, Poreč, Obrt za prijevoz putnika, Radmani 78, Poreč, vl. Miran Čabraja, 

13. Tinas-em, Obrt za taksi službu, Humska 10 a, Poreč, vl. Tihomir Majcek. 

 

3. Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo za izdavanje 

pojedinačnih rješenja i dozvola ponuditeljima iz točke 1. ove Odluke. 

 

4. Nakon izdanih rješenja ponuditelji imaju pravo žalbe u roku od 15 (petnaest) dana od 

dana dostave rješenja. Žalba se  podnosi Upravnom odjelu za lokalnu i područnu (regionalnu) 

samoupravu Istarske županije Pula, putem Upravnog odjela za komunalni sustav, Odsjeka za 

upravno administrativne poslove Grada Poreča-Parenzo, Obala m. Tita 5, neposredno ili 

poštom.  

 

5. Ova Odluka objavljuje se na oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

        Loris Peršurić 

 

Dostaviti: 

 

1. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2. Članovima stručnog povjerenstva,  

a) Elio Štifanić, ovdje 

b) Damir Katunar, Piantade 29, Varvari, 

c) Vili Čuš, Bračka 3, Poreč, 

d) Nenad Velenik, TZ, Zagrebačka 9, Poreč, 

e) Josip Dotto, O. Keršovanija 11, Poreč. 

3. Pismohrana, ovdje. 


